

D-VVS ApS

Axel Kiers Vej 20, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 34 58 87 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Jesper Damsgaard Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-VVS ApS
Axel Kiers Vej 20
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 58 87 24
Stiftet: 8. juni 2012
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Damsgaard Eriksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og håndværksvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed indenfor VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.748.983 mod 5.557.274 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.690 mod -82.897 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i regnskabsåret præget af, at der er medtaget et forventet tab kr. 895.000 på tilgodehavender fordelt på få store debitorer, der er gået konkurs og der forventes ikke dividendeudbetaling fra konkursboet. Dette tab har således påvirket årets resultat betydeligt. Der er etableret nye procedurer således at risikoen for fremtidige tab er reduceret betydeligt.

Ledelsen har foretaget flere tiltag, som skal sikre fremtidige positive resultater.

Der er etableret et advisory board, som skal styrke ledelsen fremadrettet. Der afholdes formaliserede møder og foretages opfølgninger på driften, således at der løbende foretages tilpasninger vedrørende selskabets drift og aktiviteter.

Derudover har man investeret i nye it-systemer, som gør at man har kunnet mindske antallet af administrative omkostninger.

Selskabets markedsføringsindsats vil blive styrket gennem mere målerettet markedsføring på sociale medier, samt aktivt opsøgende deltagelse i netværk.

Der er investeret i nye varebiler.

Ledelsen forventer positive resultater de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.748.983	5.557.274
1 Personaleomkostninger	-3.251.223	-5.244.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-241.878	-200.161
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-13.738</u>
Driftsresultat	255.882	98.476
Andre finansielle indtægter	0	4.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-165.028</u>	<u>-191.718</u>
Resultat før skat	90.854	-88.887
3 Skat af årets resultat	<u>-31.164</u>	<u>5.990</u>
Årets resultat	<u>59.690</u>	<u>-82.897</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.690	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-82.897</u>
Disponeret i alt	<u>59.690</u>	<u>-82.897</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	30.934	40.734
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.934</u>	<u>40.734</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	538.266	770.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.266</u>	<u>770.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>569.200</u>	<u>811.078</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	576.000	425.000
Varebeholdninger i alt	<u>576.000</u>	<u>425.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.359.889	2.184.728
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	770.008	854.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.512	0
Udsudte skatteaktiver	2.668	0
Andre tilgodehavender	49.437	50.745
Periodeafgrænsningsposter	153.769	189.360
Tilgodehavender i alt	<u>2.414.283</u>	<u>3.278.853</u>
Likvide beholdninger	247	247
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.990.530</u>	<u>3.704.100</u>
Aktiver i alt	<u>3.559.730</u>	<u>4.515.178</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	150.000	150.000
8 Overført resultat	63.412	3.722
Egenkapital i alt	213.412	153.722
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.500
Gældsforpligtelser		
9 Leasingforpligtelser	199.176	302.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	199.176	302.960
Gældsforpligtelser	102.419	117.800
Gæld til pengeinstitutter	1.015.093	1.062.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	828.579	1.454.573
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.043	337.194
Selskabsskat	36.851	0
Anden gæld	815.157	1.084.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.147.142	4.056.996
Gældsforpligtelser i alt	3.346.318	4.359.956
Passiver i alt	3.559.730	4.515.178

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.683.035	4.478.435
Pensioner	120.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	29.724	47.800
Personaleomkostninger i øvrigt	418.464	668.664
	<u>3.251.223</u>	<u>5.244.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.849	9.747
Andre finansielle omkostninger	153.179	181.971
	<u>165.028</u>	<u>191.718</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.332	4.510
Årets regulering af udskudt skat	-4.168	-10.500
	<u>31.164</u>	<u>-5.990</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris ultimo	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-29.266	-19.266
Årets afskrivninger	-9.800	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-39.066</u>	<u>-29.266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.934</u>	<u>40.734</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.166.723	911.500
Tilgang i årets løb	0	377.223
Afgang i årets løb	0	-122.000
Kostpris ultimo	<u>1.166.723</u>	<u>1.166.723</u>
Af- og nedskrivninger primo	-396.379	-275.480
Årets afskrivninger	-232.078	-190.161
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	69.262
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-628.457</u>	<u>-396.379</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>538.266</u>	<u>770.344</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	770.008	854.020
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>770.008</u>	<u>854.020</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.722	86.619
Årets overførte overskud eller underskud	59.690	-82.897
	<u>63.412</u>	<u>3.722</u>
9. Leasingforpligtelser		
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.419	-117.800
	<u>199.176</u>	<u>302.960</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord A/S er givet:

Virksomhedspant på kr. 1.400.000 med pant i anlægsaktiver, varebeholdinger og debitorer.

Selvskyldnerkaution af Jesper Damsgaard Eriksen, Rypevej 3, 8270 Højbjerg.

Varebiler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 288.156 er finansieret ved finansiel leasing. Leasing forpligtelser pr. 30. juni 2017 udgør kr. 301.595.

Selskabets samlede garantistillelse i Spar Nord A/S udgør kr. 66.690.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Damsgaard Holding ApS, CVR-nr. 34611882 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.